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Z MAGISTRATU 
 

UWAGA NA UPAŁY!  

32 stopnie Celsjusza – nawet tyle mogą pokazać termometry podczas fali 

upałów, która dotarła do Krakowa. Ostrzeżenie Instytutu Meteorologii i 

Gospodarki Wodnej obowiązuje do środy, 16 sierpnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZAMKNIĘCIE POSTOJU I ZAKAZ WJAZDU NA RYNEK GŁÓWNY DLA DOROŻEK 

W związku z wydanym przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej 

ostrzeżeniem dotyczącym upału, temperaturą od 30°C wzwyż, od 13 do 18 

sierpnia, w godz. 9.30–19.00, postój stały dorożek na Rynku Głównym zostaje 

zamknięty. Obowiązuje też zakaz przejazdu dorożek przez Rynek Główny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WKRÓTCE RUSZĄ ZAPISY DO NOWEGO SYSTEMU ROWERÓW MIEJSKICH 

W czwartek, 17 sierpnia, o godz. 12.00, zostanie udostępniona strona 

internetowa nowego systemu rowerów miejskich. Pod 

adresem lajkbike.ztp.krakow.pl będzie można zapisać się na wypożyczenie 

jednośladu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BILET METROPOLITALNY – CZĘSTO ZADAWANE PYTANIA 

Od 1 sierpnia podróżowanie pociągami, tramwajami i autobusami jest 

prostsze, ponieważ przewoźnicy wzajemnie honorują bilety metropolitalne. 

Oznacza to, że nowy bilet na autobus i tramwaj uprawnia również do 

podróżowania koleją w gminach, które podpisały porozumienie. Jest to efekt 

współpracy województwa małopolskiego oraz Gminy Miejskiej Kraków i gmin 

wchodzących w skład Stowarzyszenia Metropolia Krakowska. Poniżej 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274136,26,komunikat,uwaga_na_upaly_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274137,26,komunikat,zamkniecie_postoju_i_zakaz_wjazdu_na_rynek_glowny_dla_dorozek.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274083,26,komunikat,wkrotce_rusza_zapisy_do_nowego_systemu_rowerow_miejskich.html
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prezentujemy odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania odnośnie 

funkcjonowania nowego rodzaju biletu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PROGRAMIŚCI ZAPOZNAJĄ SIĘ Z HISTORIĄ KRAKOWA 

Kraków, w którym dynamicznie rozwija się branża IT, przyciąga coraz 

więcej specjalistów-emigrantów z wielu zakątków świata. Międzynarodowe 

firmy na różny sposób starają się ułatwić pracownikom adaptację w nowych 

warunkach – ciekawym przykładem są bezpłatne wycieczki po Krakowie z 

przewodnikiem organizowane przez firmę SOFTSWISS dla całej miejscowej 

wspólnoty IT, podczas których można zwiedzić miasto i zapoznać się z lokalną 

kulturą. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WLKS KRAKUS SWOSZOWICE Z BOISKIEM NA PIŁKARSKĄ III LIGĘ 

Ponad 5 mln zł wyniesie koszt inwestycji, dzięki której sekcja piłki nożnej 

WLKS Krakus Swoszowice, zyska komfortowe warunki do dalszego rozwoju. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIECIAKI NA START! 19 SIERPNIA ZAPRASZAMY NA KOLEJNE ZAJĘCIA 

AQUA FITNESS KIDS 

W sobotę, 19 sierpnia zapraszamy na drugie z zaplanowanych w te 

wakacje specjalnych, bezpłatnych zajęć Aqua Fitness Kids dla dzieci i młodzieży 

w wieku od 6 do 18 lat, które zostaną zorganizowane w ramach cyklu „Dzieciaki 

na start!”, będącego elementem tegorocznej edycji prowadzonego przez Zarząd 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”, 

wpisującego się w miejską kampanię „Kraków w formie”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NON-STOP ZDROWIE, CZYLI SPORTOWE SOBOTY W ARENIE GARDEN 

Zapraszamy dzieci i młodzież na cykl bezpłatnych zajęć sportowych pod 

hasłem: Non-stop zdrowie. Zajęcia odbywają się w każdą sobotę do końca 

wakacji, w godz. 11.00–14.00, na terenach zielonych przy TAURON Arenie 

Kraków. Ćwiczymy wspólnie z trenerami AZS AWF Kraków, klubu Forma na lata 

oraz Smyki z gimnastyki. Projekt wpisuje się w miejską kampanię promującą 

aktywne spędzanie wolnego czasu – „Kraków w Formie”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274168,26,komunikat,bilet_metropolitalny___czesto_zadawane_pytania.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274181,32,komunikat,programisci_zapoznaja_sie_z_historia_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274163,202,komunikat,wlks_krakus_swoszowice_z_boiskiem_na_pilkarska_iii_lige_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274162,202,komunikat,dzieciaki_na_start__19_sierpnia_zapraszamy_na_kolejne_zajecia_aqua_fitness_kids.html
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/272993,2173,komunikat,non-stop_zdrowie__czyli_sportowe_soboty_w_arenie_garden.html
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ROZBIEGANY ZAKRZÓWEK! TRENINGI CO PONIEDZIAŁEK 

Zakrzówek to nie tylko spektakularne widoki i orzeźwiające kąpiele w 

basenach. To także przestrzeń idealna do uprawiania sportu! „Kraków w 

formie” szczególnie poleca treningi biegowe z AZS AWF Kraków Masters. Start 

w każdy poniedziałek o godz. 18.30. Zaczynasz swoją przygodę z bieganiem? 

Nie mogłeś wybrać lepszych zajęć! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KONKURSY MALARSKI I LITERACKI DLA SENIORÓW 

Krakowscy seniorzy, którzy tworzą obrazy, prace plastyczne lub zajmują 

się twórczością literacką mogą wziąć udział w kolejnych edycjach 

organizowanych przez miasto konkursów: malarskiego i literackiego. Termin na 

przesłanie tekstu lub zgłoszenia udziału w konkursie malarskim upływa 30 

września. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! UDOSTĘPNIANIE DANYCH Z REJESTRU PESEL 

Minęło siedem miesięcy od czasu utworzenia nowego Referatu w 

Wydziale Spraw Administracyjnych UMK, a mianowicie Referatu Udostępniania 

Danych i Informacji Adresowej. Ilość obecnie zrealizowanych spraw jest 

imponująca, wynosi: 12 532 z tego około 35% to sprawy załatwione przez 

klientów za pośrednictwem platformy ePUAP.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REJESTRACJA JACHTÓW I INNYCH JEDNOSTEK PŁYWAJĄCYCH 

Wydział Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa informuje, że 

sprawy związane z rejestracją jachtów i innych jednostek pływających o 

długości do 24 m realizowane są w Referacie ds. Kwalifikacji Wojskowej, 

Prowadzenia Rejestrów i Biura Rzeczy Znalezionych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W 2024 R. WYGASAJĄ KONCESJE NA KASYNA GRY W KRAKOWIE 

Obecnie w naszym mieście funkcjonują cztery kasyna gry – jest to 

aktualny limit zgodny z ustawą z dnia 19 listopada 2009 r. o grach 

hazardowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/273350,2173,komunikat,rozbiegany_zakrzowek__treningi_co_poniedzialek.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273700,33,komunikat,konkursy_malarski_i_literacki_dla_seniorow.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274176,29,komunikat,udostepnianie_danych_z_rejestru_pesel.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274160,29,komunikat,rejestracja_jachtow_i_innych_jednostek_plywajacych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274159,32,komunikat,w_2024_r__wygasaja_koncesje_na_kasyna_gry_w_krakowie.html
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INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: MINĄŁ PIERWSZY MIESIĄC PRAC 

Minął już miesiąc od rozpoczęcia budowy nowej linii tramwajowej do 

Mistrzejowic. W tym czasie prace skoncentrowane były na przygotowaniu 

terenu pod przebudowę infrastruktury podziemnej oraz miejsca pod budowę 

przyszłego torowiska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CHWILOWE UTRUDNIENIA W PARKOWANIU NA UL. MEISSNERA 

Od 16 sierpnia mieszkańców części ul. Meissnera czekają czasowe 

utrudnienia związane z budową Tramwaju do Mistrzejowic. Tymczasowo 

wprowadzono tam zakazy parkowania. Taka organizacja ruchu potrwa do 

czterech dni roboczych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BEZPIECZNIE DO SZKOŁY – TRWA MALOWANIE PRZEJŚĆ 

Drogowcy rozpoczęli odnawianie charakterystycznych biało-czerwonych 

przejść w rejonie szkół. Zanim wybrzmi pierwszy dzwonek, zostanie 

sprawdzone i uzupełnione oznakowanie pionowe, a także urządzenia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274179,26,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__minal_pierwszy_miesiac_prac.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274177,26,komunikat,chwilowe_utrudnienia_w_parkowaniu_na_ul__meissnera.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/274184,2237,komunikat,bezpiecznie_do_szkoly___trwa_malowanie_przejsc_.html

